

<b>Specjalność:</b>	<b>Coaching kariery z doradztwem</b>
<b>Kierunek:</b>	<b>Pedagogika</b>
<b>Poziom kształcenia:</b>	II stopień
<b>Profil:</b>	Ogólnoakademicki
<b>Forma studiów:</b>	Stacjonarne/niestacjonarne
<b>Opis specjalności:</b>	<p>Absolwent studiów II stopnia Pedagogika specjalność <b>Coaching kariery z doradztwem</b> jest specjalistą w dziedzinie działalności pedagogicznej. Jest absolwentem o szerokich horyzontach umysłowych, przygotowanym do gromadzenia i wykorzystywania wiedzy, rozpoznawania i przeżywania wartości, zdolnym do samokształcenia, mobilnym i elastycznym.</p> <p>Absolwent specjalności <b>Coaching kariery z doradztwem</b> dysponuje umiejętnością prowadzenia działań psychopedagogicznych i doradczych, wspierających rozwój swojego klienta i funkcjonowanie jego środowiska, animacji i tworzenia korzystnych warunków działania pedagogicznego. Posiada kompetencje komunikacyjne, informatyczne i medialne w sferze twórczego działania na rzecz drugiego człowieka, wspierania rozwoju jednostek oraz grup.</p> <p>Absolwent, jako <b>coach kariery/doradca</b> kariery pomaga klientowi przyspieszyć przekształcanie wiedzy w skuteczny proces osiągania celów. <b>Coach kariery/doradca</b> kariery to gruntownie przygotowany specjalista, który w pełni indywidualnie zajmie się sprawą klienta. Indywidualne doradztwo sprawi, że klient zdobędzie kompletne zrozumienie jak właściwie wprowadzić w życie zaawansowaną wiedzę i wszystkie potrzebne umiejętności, by osiągnąć założone cele. Absolwent specjalności <b>Coaching kariery z doradztwem</b> posiada umiejętności kierowania własnym rozwojem, samodoskonalenia i wzbogacania swojego warsztatu metodycznego, wiedzę i umiejętności, niezbędne do rzetelnej, pogłębionej analizy otaczającej go rzeczywistości społecznej i kulturowej, potrafi refleksyjnie spojrzeć na własną rolę społeczną i zawodową, dokonywać oceny i ewaluacji własnych działań pedagogicznych. <b>Coach</b> ukierunkowuje klienta na cel, wspiera go w identyfikowaniu i eliminowaniu przeszkód, jak również w dostrzeganiu i wykorzystaniu możliwości.</p> <p>W zależności od typu zadań, absolwent specjalności <b>Coaching kariery z doradztwem</b> może prowadzić:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>✓ Coaching personalny - nastawiony na rozbudowę sfery wewnętrznej człowieka.</li> <li>✓ Life coaching - nastawiony na relacje i życie osobiste, czyli najczulszą sferę życia.</li> <li>✓ Coaching biznesowy, zawodowy, grupowy, prowokatywny.</li> </ul>
<b>Dane kontaktowe Instytutu: adres, mail, telefon, strona www</b>	Instytut Pedagogiki, Wydziału Pedagogicznego AJD w Częstochowie ul. Waszyngtona 4/8, 42-200 Częstochowa tel. (34) 3784325 adres e-mail: ips@ajd.czest.pl , pok. 608

